Deputado TÚLIO GADÊLHA

CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Deputado Federal Túlio Gadêlha)

Declaração escrita de voto relativo ao REQ
DE URGÊNCIA Nº 1861 DE 2024,
apreciado na Sessão da Câmara dos
Deputados, realizada no dia 12 de junho de
2024.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182 do RICD, DECLARO que, na votação simbólica do
requerimento  de urgência Nº 1861 DE 2024, apreciado na Sessão da Câmara dos
Deputados, realizada no dia 12 de junho de 2024, voto CONTRÁRIO, ou seja, voto
"NÃO".

Gostaria de deixar consignado meu posicionamento CONTRÁRIO ao PL nº 1904/2024.

Atenciosamente,

REDE-PE

*C
D2

45
64

32
27

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Túlio Gadêlha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245643227800

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
4

15
:4

0:
24

.0
00

 -
M

ES
A

DV
T

7
=>

 P
L

19
04

/2
02

4